O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 28/06/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 7.350,00 (Sete mil, trezentos e cinquenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

cadastramento da

gestante 1 via 100
folhas21x30 cm

R$ 520,0025 Confecção R$ 13,00BL40

Receituario 1 via 100
folhas 15x21 cm

R$ 5.700,00Confecção R$5,7050 1000 BL

Receituario I via C
100 folhas controle
especial

Confecção R$ 7,59 R$ 379.50BL51 50

R$ 25.349,50VALOR TOTAL:

vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE
OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TR BUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRÍOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM

MAY EMPREENDIMENTO LTDA, 48.543.867/0001 10, R SANTO ANTONI, 526, BALSAS - MA.

[...]

meses, com início em 06 de julho de 2024 e termino em 06 de outubro
de 2024.

11 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA -

ME, CNPj: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 3.800,00 (Três mil e
oitocentos reais). OBjETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

8365210f4adb0a32da8ece7156b339df ' EXTRATO DE CONTRATO N® 266/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NO
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA -

ME. CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor R$ 7.350,00 (Sete mil,
trezentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 267/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
020/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 055/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREEDIMENTOS LTDA -

ME, CNPJ; 48.543.867/0001-10. Valor R$ 10.399,50 (Dez mil,
trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades das secretarias do
município São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n®
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.